



GMINA MIELNO

Mielno, 26 październik 2017 r.

Wykonawcy Wszyscy

W zapytaniu ofertowym na wykonanie projektu aranżacji wnętrz i wyposażenia multimedialnego **"Skarbnicy Wioski Rybackiej w Chłopach"** wraz z nadzorem autorskim wpłynęły pytania od wykonawców:

Pytanie 1. Czy w zakres zamówienia wchodzi projekt elektryczny czy tylko wytyczne do sprzętu multimedialnego oraz oświetlenia?

Odpowiedź: Przedmiotem projektu są urządzenia multimedialne wraz z ich zasilaniem, nawiązując do zaprojektowanych instalacji elektrycznych w budynku opisanych w projekcie budowlanym i wykonawczym trzeba zaprojektować przyłącza do tych urządzeń oraz oświetlenia.

Pytanie 2. Czy w zakres zamówienia wchodzi przygotowanie projektów wszystkich elementów graficznych ekspozycji?

Odpowiedź: Tak, w zakres zamówienia wchodzi projekt wszystkich elementów graficznych ekspozycji.

Pytanie 3. Czy w zakres zamówienia wchodzi opracowanie merytoryczne (teksty)?

Odpowiedź: Do wykonawcy należeć będzie merytoryczne opracowanie np. tekstów zgodnie ze wstępną koncepcją „Skarbnicy Wioski Rybackiej w Chłopach”

Pytanie 4. Czy dysponują Państwo materiałami źródłowymi graficznymi (zdjęcia, ryciny itp.?)

Odpowiedź: Gmina Mielno będzie dysponowała częścią materiałów graficznych jak np. zdjęcia. Część materiałów należy pozyskać.

Pytanie 5. Czy w ramach projektu należy dokonać uzgodnień (np. z rzeczoznawcą bhp, ppoż.)?

Odpowiedź: Nie należy dokonywać uzgodnień (np. rzeczoznawcą bhp, ppoż.)

Z up. BURMISTRZA
Dominik Gronet
ZASTĘPCA BURMISTRZA